



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2473/2025 MUNICÍPIO DE VILA BOA -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2025.

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL Abertura de processo licitatório para SRP para contratação de serviços de borracharia.

O(A) Prefeito Municipal do(a) MUNICÍPIO DE VILA BOA, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

33.370.384 JOSIVAL DOS SANTOS GONCALVES pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 33.370.384/0001-93, estabelecida na RUA SEM NOME Q. 00 L. 02, AREA URBANA, VILA BOA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). josival dos santos gonçalves, na função atual de socio, portador do CPF nº 633.218.585-68, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU/AUTOMÓVEL		80	UN	30,90	2.472,00
1/2	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU/CAMIONETA.		30	UN	38,70	1.161,00
1/3	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU DE VAN		50	UN	43,17	2.158,50
1/4	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU CAMINHÃO/ÔNIBUS		140	UN	72,20	10.108,00
1/5	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU DIANTEIRO/TRATORES		20	UN	58,80	1.176,00
1/6	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU TRASEIRO/TRATORES		20	UN	160,00	3.200,00
1/7	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU DIANTEIRO/TRATORES TRAÇADOS		20	UN	130,00	2.600,00
1/8	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU TRASEIROS/TRATORES TRAÇADOS		40	UN	210,00	8.400,00
1/9	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU DIANTEIRO/RETROESCAVADEIRA		40	UN	86,98	3.479,20
1/10	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU TRASEIRO/RETROESCAVADEIRA		30	UN	220,00	6.600,00
1/11	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU MOTONIVELADORA		30	UN	180,00	5.400,00
1/12	SERVIÇO DE REMENDO C/ CÂMARA AUTOMÓVEL		40	UN	42,95	1.718,00
1/13	SERVIÇO DE REMENDO C/ CÂMARA CAMIONHETA		15	UN	45,00	675,00
1/14	SERVIÇO DE REMENDO C/ CÂMARA VAN		15	UN	49,80	747,00
1/15	SERVIÇO DE REMENDO C/ CÂMARA CAMINHÃO/ÔNIBUS		50	UN	67,90	3.395,00
1/16	SERVIÇO DE REMENDO C/ CÂMARA DIANTEIRO/TRATORES		25	UN	56,40	1.410,00
1/17	SERVIÇO DE REMENDO C/ CÂMARA TRASEIRO/TRATORES. ++		30	UN	220,00	6.600,00
1/18	SERVIÇO DE REMENDO C/ CÂMARA DIANTEIRO/TRATORES. ++		35	UN	179,00	6.265,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2473/2025 MUNICÍPIO DE VILA BOA -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/19	SERVIÇO DE REMENDO C/ CÂMARA TRASEIRO/TRATORES		25	UN	210,00	5.250,00
1/20	SERVIÇO DE REMENDO C/ CÂMARA DIANTEIRO/RETROESCAVADEIRA		40	UN	100,00	4.000,00
1/21	SERVIÇO DE REMENDO C/ CÂMARA TRASEIRO/RETROESCAVADEIRA		40	UN	195,00	7.800,00
1/22	SERVIÇO DE REMENDO C/ CÂMARA MOTONIVELADORA		45	UN	200,00	9.000,00
1/23	VULCANIZAÇÃO/AUTOMÓVEL		40	UN	85,79	3.431,60
1/24	VULCANIZAÇÃO/CAMIONETA		15	UN	180,00	2.700,00
1/25	VULCANIZAÇÃO/VAN		15	UN	93,42	1.401,30
1/26	VULCANIZAÇÃO/CAMINHÕES/ÔNIBUS		40	UN	171,99	6.879,60
1/27	MANCHÃO TI- TOP VD 01 A FRIO		20	UN	23,00	460,00
1/28	MANCHÃO TI- TOP VD 02 A FRIO		20	UN	32,50	650,00
1/29	MANCHÃO TI- TOP VD 03 A FRIO		20	UN	48,90	978,00
1/30	MANCHÃO TI- TOP VD 05 A FRIO		20	UN	55,00	1.100,00
1/31	MANCHÃO TI- TOP VD 06 A FRIO		20	UN	65,00	1.300,00
1/32	MANCHÃO TI- TOP R-01		20	UN	16,75	335,00
1/33	MANCHÃO TI- TOP R-02		20	UN	24,78	495,60
1/34	MANCHÃO TI- TOP R-03		20	UN	20,00	400,00
1/35	MANCHÃO TI- TOP R-04		20	UN	41,13	822,60
1/36	MANCHÃO TI- TOP R-05		20	UN	37,00	740,00
1/37	MANCHÃO TI-TOP R-06		20	UN	45,00	900,00
1/38	VÁLVULA P/ PNEU SEM CÂMARA 85MM		22	UN	22,50	495,00
1/39	VÁLVULA P/ PNEU SEM CÂMARA TR 13		30	UN	20,00	600,00
1/40	VÁLVULA P/ PNEU SEM CÂMARA TR 15		15	UN	23,00	345,00
1/41	VÁLVULA P/ PNEU COM CÂMARA TR 13 BICO C/PLAQUETA		15	UN	56,00	840,00
1/42	VÁLVULA P/ PNEU COM CÂMARA TR 15 BICO C/PLAQUETA		20	UN	48,00	960,00
1/43	VÁLVULA P/ PNEU COM CÂMARA TRSP2		15	UN	99,00	1.485,00
1/44	VÁLVULA P/ PNEU COM CÂMARA TR-218A		15	UN	74,00	1.110,00
1/45	PROLONGADOR EXTENSÃO RÍGIDA PLÁSTICA 170MM		15	UN	40,00	600,00
1/46	CONEXÃO PNEUMÁTICA ENGATE RÁPIDO UNIÇÃO 6X6MM		15	UN	25,00	375,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2473/2025 MUNICÍPIO DE VILA BOA -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/47	CONEXÃO PNEUMÁTICA ENGATE RÁPIDO UNIÃO 8X8MM		15	UN	25,00	375,00
1/48	CONEXÃO PNEUMÁTICA ENGATE RÁPIDO UNIÃO 10X10MM		15	UN	17,00	255,00
1/49	CONEXÃO PNEUMÁTICA ENGATE RÁPIDO UNIÃO 12X12MM		15	UN	20,44	306,60
1/50	CONEXÃO PNEUMÁTICA TEE 6MM		10	UN	22,80	228,00
1/51	CONEXÃO PNEUMÁTICA TEE 8MM		10	UN	22,00	220,00
1/52	CONEXÃO PNEUMÁTICA TEE 10MM		10	UN	22,50	225,00
1/53	CONEXÃO PNEUMÁTICA TEE 12MM		10	UN	17,90	179,00
1/54	CONEXÃO COTOVELO PNEUMÁTICO ROSCA 6MM		10	UN	12,32	123,20
1/55	CONEXÃO COTOVELO PNEUMÁTICO ROSCA 8MM		10	UN	11,95	119,50
1/56	CONEXÃO COTOVELO PNEUMÁTICO ROSCA 10MM		10	UN	28,00	280,00
1/57	CONEXÃO COTOVELO PNEUMÁTICO ROSCA 12MM		10	UN	37,42	374,20
1/58	CONEXÃO COTOVELO PNEUMÁTICO ROSCA 8X6MM		10	UN	11,78	117,80
1/59	CONEXÃO COTOVELO PNEUMÁTICO ROSCA 10X8MM		10	UN	12,85	128,50
1/60	CONEXÃO COTOVELO PNEUMÁTICO ROSCA 12X10MM		10	UN	22,99	229,90
TOTAL DO FORNECEDOR .:						126.180,10

PUBLIQUE - SE

VILA BOA, 01 de julho de 2025

RUBENS FRANCISCO LOPES
469.704.361-87
Prefeito Municipal